
Portsmouth-Bilbao

Välkommen att resa den bekväma vägen till Spanien. Utanför 
betalmotorvägssystemet, ombord på lyxiga Pride of Bilbao. Vi är 
säkra på at ni får en härlig ombordupplevelse! 

Trevlig resa!

Färjerutten mellan Portsmouth och  
Bilbao är helt förträfflig i sin enkelhet. 
Istället för att köra på dyra betal- 
motorvägar igenom Frankrike, kan man 
‘vila sig fram’ till resnålet. Bilbao ligger 
dessutom förträffligt i det spanska mo-
torvägssystemet med goda förbindel-
ser både söderut och över gränsen mot 
Frankrike.

Vi hoppas att ni får en riktigt trevlig resa 
samtidigt som vi tackar för att ni valt 
“vår väg” till Spanien.

FERRY CENTER

Ferry Center Försäljnings AB, Gaffelgränd 16, 271 42 Ystad 
Tel 0771-471000  Fax 0411-73280   epost  info@ferrycenter.se



Vägen till hamnen i Portsmouth

P&O Ferries’ terminal i  Portsmouth ligger väl skyltad i direkt anslutning till motorvägen 
M275, motorvägen som förbinder London med Portsmouth

Glöm inte:

1. Biljett och färdhandlingar.
Ta gärna med bekräftelsen som du fått av 
Ferry Center (kontrollera genast vid mot-
taganadet så att uppgifterna i bekräftelse 
och på biljett överensstämmer). Biljetten 
är en värdehandling. Förvara den 
som du förvarar dina kontanten!

2. Pass och visum
Det är förarens skyldighet att se till att 
samtliga passagerare har giltiga ch nöd-
vändiga handlingar såväl för inresa till 
Storbritannien (som står utanför Schen-
gen-samarbetet), som Spanien, så som 
pass och i förekommande fall också 
visum. Saknas giltiga handlingar bötfälls 
föraren enligt gällande lagstiftning.

3. Körkort
Har du utländskt körkort (ej EU) kan detta 
behöva kompletteras med internationellt 
körkort. Hör närmare med din motoror-
ganisation. Vidare kan det vara smart att 
ta en fotostatkopia på pass och körkort 
och förvara på lämplig plats i bagaget - 
om originalen komme bort)

4. Fordonshandlingar
Registreringsbevis. S-märke. Försäkring-
shandlingar.

5. Reseförsäkringar
Ett internationellt sjukförsäkringskort får 
du av Försäkringskassan. Men kanske ska 
du komplettera med reseförsärking om 
inte detta ingår i din hemförsäkring?

Incheckningstider:
 
Vi rekommenderar att ni har 
checkat in och är klara för 
ombordkörning 60 min före 
publicerad avgångstid.

Telefonnummer (lokala nummer)

 
Storbritannien .. 08705 980 333 
Spanien  .............902 02 04 61 

Vill ni ändra er reservation efter 
det att ni lämnat Sverige, finns det 
normalt ingen anledning att ringa till  
Ferry Center. Ring direkt till rederiet 
på ovanstående telefonnummer. 

Om ni ändrar er reservation, tänk då 
på att det inte är numret på Ferry 
Centers bekräftelse som rederiet vill ha 
reda på, utan det reservationsnummer 
som anges på bokningsbekräftelsen i 
anslutning till den aktuella överfar-
ten. Notera nya tiden - och ev. nytt  
bokningsnmmer - på bekräftelsen. 
Ändra ALDRIG i biljetthandlingen.

Vid ombokning av överfart som  
inkluderar hyttövernatting utgår all-
tid en ändringsavgift. Vid ändring via 
rederiets hamnkontor erläggs denna 
ändringsavgift i lokal valuta direkt i 
hamnen.

Under sommarmånaderna är det 
tidvis långa köer på tillfartsvä-
garna till Europas mer betydande 
hamnstäder. Detta gör att en 
sträcka som ser kort ut på kar-
tan, kan ta flera timmar att köra. 
 
Vi ber er därför att vara ute i god 
tid så att ni inte missar incheckning-
stiden som är minimum 45 minuter 
innan den aviserade avgångstiden. 
 
Innan ombordkörning skall den 
voucher ni erhållit från Ferry Center 
bytas mot boardingkort.

Var smart när du åker nattfärja! Ta 
med en ‘övernattningsväska’ där 
du packar de saker du behöver  
under överfarten, så slipper du släpa 
på tunga och skrymmande resväskor 
i fartygets ofta trånga gångar och  
trappor. 

Tänk på att du inte har tillgång till 
det du förvarar i din bil under över-
farten eftersom bildäck är låst från 
det ögonblick när färjan lägger ut till 
dess att fartyget ankommit till desti-
nations-hamnen.

Vägen till Bilbao och hamnen i Santurtzi
Hamnen i Santurtzi ligger några km utanför själva staden Bilbao och ni kommer dit 
genom att från A8 köra väg N644. Vägen är bra skyltad, sista sträckan även med P&O 
Ferries välkända logotype.


